
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «15» вересня 2025 року №1436/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» 
вересня 2025 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1436/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15973432 1441431 Григоренко Аліна Юріївна 144610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095808 Дизайн середовища 161,400

2 15811071 1441431 Калмиков Данііл Сергійович 144607 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030970 Дизайн середовища 155,400

3 15810534 1441431 Лук`яненко Поліна Ігорівна 144608 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056018 Дизайн середовища 170,600

4 15828424 1441431 Луценко Анастасія Антонівна 144578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083139 Дизайн середовища 165,900

5 15896562 1441431 Махомета Катерина Олександрівна 144623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068653 Дизайн середовища 148,900

6 15808009 1441431 Путінца Ірина Сергіївна 144622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024670 Дизайн середовища 154,600

1



7 15834522 1441431 Радованова Олена Олександрівна 144631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024727 Дизайн середовища 148,600

8 15931191 1441431 Сушко Валерія Вікторівна 144574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063396 Дизайн середовища 169,000

9 15832246 1441431 Хамула Данило Володимирови
ч

144568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031608 Дизайн середовища 165,200

10 15885017 1441431 Чиркова Дар`я Юріївна 045844 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Дизайн середовища 160,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1436/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886205 1477068 Атаманчук Світлана Вадимівна
145494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032976 Дизайн 
архітектурного 
середовища

161,000

2 15898759 1477068 Блажеєва Ірина Олександрівна
145503 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079464 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,600

3 15862378 1477068 Бугайчук Софія Олександрівна
145507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034319 Дизайн 
архітектурного 
середовища

161,800

4 15818113 1477068 Мерхель Валерія Валер`янівна
145585 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063909 Дизайн 
архітектурного 
середовища

151,600

3



5 15961049 1477068 Огородник Любов Олександрівна
160788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118148 Дизайн 
архітектурного 
середовища

140,400

6 15829790 1477068 Погорєлова Анна Олегівна
145402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043096 Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,800

7 15818094 1477068 Ратушнюк Марія Євгенівна
145433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009796 Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,600

8 15832946 1477068 Турковський Іван Олександрович
145272 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090834 Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,400

9 15900061 1477068 Чикальська Єлизавета Сергіївна
145294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038271 Дизайн 
архітектурного 
середовища

158,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1436/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862364 1477067 Біла Альбіна Віталіївна 145496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062838 Архітектура 
будівель і споруд

160,000

2 15992616 1477067 Даниленко Євген Олександрович 145543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063512 Архітектура 
будівель і споруд

167,400

3 15946494 1477067 Добровенко Марія Вікторівна 145552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056760 Архітектура 
будівель і споруд

142,400

4 15864125 1477067 Кандиба Ангеліна Олександрівна 145517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054706 Архітектура 
будівель і споруд

171,600

5 15860376 1477067 Коваленко Аліна Геннадіївна 145541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022718 Архітектура 
будівель і споруд

170,400

6 15898020 1477067 Коваль Анастасія Олегівна 145539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076935 Архітектура 
будівель і споруд

154,900

5



7 15964724 1477067 Кухаренко Сабріна Ігорівна 089928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001243 Архітектура 
будівель і споруд

168,800

8 15846155 1477067 Мальченко Анна Михайлівна 231642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040493 Архітектура 
будівель і споруд

159,600

9 15809126 1477067 Печень Микита Олександрович 152638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073933 Архітектура 
будівель і споруд

172,000

10 15908047 1477067 Сук Дар`я Олександрівна 060411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042889 Архітектура 
будівель і споруд

159,400

11 15875301 1477067 Трунова Ірина Олександрівна 164520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066984 Архітектура 
будівель і споруд

166,000

12 15822825 1477067 Чайка Анастасія Олегівна 145277 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000636 Архітектура 
будівель і споруд

150,100

13 15924674 1477067 Черняєв Денис Олександрович 145286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031920 Архітектура 
будівель і споруд

169,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1436/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892113 1477069 Біла Вікторія Вікторівна 145506 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067879 Містобудування 164,200

2 15832462 1477069 Вихристенко Артем Максимович 145682 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050799 Містобудування 166,300

3 15811748 1477069 Гладуняк Дмитро Русланович 145540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058369 Містобудування 139,600

4 15945357 1477069 Коваленко Леся Максимівна 145516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052642 Містобудування 155,000

5 15844824 1477069 Павлюкова Вікторія Арсенівна 145395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066614 Містобудування 158,900

6 15845967 1477069 Плахотна Дарина Олегівна 145422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050769 Містобудування 155,200

7



7 15957789 1477069 Подкопаєва Дар`я Вячеславівна 145423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113991 Містобудування 138,300

8 15862373 1477069 Сергеєва Вікторія Сергіївна 145269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024887 Містобудування 147,300

9 15920741 1477069 Тимошенко Катерина Олександрівна 145266 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030402 Містобудування 159,900

10 15827816 1477069 Цитульська Аліна Леонідівна 145276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032463 Містобудування 164,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1436/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955805 1474520 Кулібаба Марина Ігорівна 160953 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043794 Архітектура 
будівель і споруд

169,600

2 15921294 1474520 Полюхович Наталія Валеріївна 160813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102740 Архітектура 
будівель і споруд

150,000

9


